

**СПЕЦИФИКАЦИЯ № 6/н от 10 Июнь 2009
на поставку столярных изделий**

ОКОННЫЕ БЛОКИ									
№ п/п	Наименование изделия, тип	Площадь, м2	Кол-во, шт	Общая площадь, м2	Цена за ед., руб	Стоимость, руб	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб	Стоимость с НДС, руб
1	ОК-001 1500 x 1500 ОД1О 15,0-15,0 И П/О СП2 СТБ 939-93	2,25	1	2,25	8 589 202	8 589 202	18 %	1 546 057	10 135 259
2	ББ-002 2250 x 2200 7,5 Л СП2 СТБ 939-93; ОД1О 15,0-15,0 Г И СП2	3,90	1	3,90	12 826 417	12 826 417	18 %	2 308 755	15 135 172
3	ДВХ-003 900 x 2100 ДД1О 21,0-9,0 Л СП2 СТБ 939-93	1,89	1	1,89	5 242 435	5 242 435	18 %	943 638	6 186 073
4	ОК-004 1500 x 1500 ОД1О 15,0-15,0 Л И П/О СП2 СТБ 939-93	2,25	2	4,50	11 667 162	23 334 324	18 %	4 200 178	27 534 502
ИТОГО:			5	12,54		49 992 378		8 998 628	58 991 006
ПОДОКОННАЯ ДОСКА									
№ п/п	Наименование изделия, тип	Площадь, м2	Кол-во, шт	Общая площадь, м2	Цена за ед., руб	Стоимость, руб	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб	Стоимость с НДС, руб
1	ББ-002 Подоконник 34 мм /Сосна/ 550 x 1500	0,82	1	0,82	235 983	235 983	18 %	42 477	278 460
2	ОК-001 Подоконник 34 мм /Сосна/ 550 x 1600	0,88	1	0,88	251 715	251 715	18 %	45 309	297 024
3	ОК-004 Подоконник 34 мм /Сосна/ 550 x 1600	1,76	2	3,52	251 715	503 430	18 %	90 618	594 048
4	ББ-002 Отлив Оцинк. нижний 150 Белый 150 x 1500	0,32	1	0,32	1 373	1 373	18 %	247	1 620
5	ОК-001 Отлив Оцинк. нижний 150 Белый 150 x 1525	0,32	1	0,32	1 373	1 373	18 %	247	1 620
6	ОК-004 Отлив Оцинк. нижний 150 Белый 150 x 1525	0,64	2	1,28	1 373	2 746	18 %	494	3 240
ИТОГО:			8	7,14		996 620		179 392	1 176 012
НАЩЕЛЬНИКИ									
№ п/п	Наименование изделия, тип	Длина, мм	Кол-во, шт	Общее кол-во, мп	Цена за ед., руб	Стоимость, руб	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб	Стоимость с НДС, руб
1	ОК-001 Нащельник 16 x 40 мм	1 500	4	6,00	6 758,5	27 034	18 %	4 866	31 900
2	ДВХ-003 Нащельник 16 x 82 мм	2 100	4	8,40	9 461,75	37 847	18 %	6 813	44 660
3	ОК-004 Нащельник 16 x 40 мм	1 500	6	9,00	6 758,5	40 551	18 %	7 299	47 850
ИТОГО:			14	23,40		105 432		18 978	124 410

ИТОГО ПО ЗАКАЗУ: 60 291 428,00 руб (Шестьдесят миллионов двести девяносто одна тысяча четыреста двадцать восемь белорусских рублей)

В том числе НДС: 9 196 998,00 руб (Девять миллионов сто девяносто шесть тысяч девятьсот девяносто восемь белорусских рублей)

ПОСТАВЩИК:
ЧП "ТЕХНОСАПР" МНОО МАИТ

М.П.

ПОКУПАТЕЛЬ:
ЧУП "КОНТОРКА"

М.П.